
   

                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

                      
Ufficio Ragioneria 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  n° 207  del  2.07.2013 ; 
 
           OGGETTO: Liquidazione compenso di tesoreria anni 2010 – 2011 - 2012; 

                             Codice Cig: Z970A9C7B3                     

  
         PREMESSO: 

- CHE con Determina del Funzionario Responsabile del  Settore  Servizio Economico - Finanziario N° 21 del 

N.  del   13.01.2010,  è stato approvato il verbale di gara del servizio di tesoreria dal quale risulta aggiudicataria 

il  CREDITO  SICILIANO S. p. A. .  con sede in  PALERMO,  VIA  SIRACUSA -  N°  1/E,  Partita  I. V. A. 

04226470823,  il Servizio di  Tesoreria  Comunale -  periodo  01.01.2010 / 31.12.2012 -,   

   

- CHE per l'espletamento del servizio di Tesoreria, il Comune dovrà corrispondere al Tesoriere un compenso 

annuale di €. 981,35 oltre IVA giusto art. 17 del contratto di rep.; 

- VISTE le fatture N°  153 del 31/12/2010 di €. 1.177,62 – n° 154/1 del 30/12/2011 di €. 1.187,43 e N° 171/1 

del 31/12/2012 di €. 1,187,43  per l'importo complessivo di €. 3.552,48 relative al servizio di tesoreria per gli 

anni 2010 2011 e 2012; 

  

              - RITENUTO  di dover prendere atto di quanto sopra; 

- VISTO l'O. A.  EE. LL. vigente in Sicilia: 

 - VISTO il Decreto Legislativo 18-08-2000, N° 267; 

 - VISTA la Legge Regionale 11 - Dicembre - 1991, N° 48; 

 - VISTA la Legge Regionale 07-09-1998, N° 23; 

 - VISTA la Legge Regionale 23-12-2000, N° 30; 

 - VISTA la Determinazione  del  Sindaco  N°  64   del  17-07-2010; 

 - VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 - VISTO lo Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Per quanto in premessa esposto, di liquidare e pagare al CREDITO  SICILIANO  S.p.A. – Tesoriere Comunale, 

mediante accreditamento sul Conto Corrente n° IT19B030191108200000000BONS  l’importo complessivo di € 

3.552,48 quale compenso di tesoreria per gli anni 2010 – 2011 -  2012, imputando detta somma come segue: 

      Titolo 1  - Funzione 1 – Servizio 3 – Intervento 3 Bilancio 2010 €.   981,35; 

      Titolo 1  - Funzione 1 – Servizio 3 – Intervento 3 Bilancio 2011 €.   981,35; 

      Titolo 1  - Funzione 1 – Servizio 3 – Intervento 3 Bilancio 2012 €. 1.589,78 

L'allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell'art. 18 del D.L. 83/2012, verrà inserito, 

per esteso, nel sito ufficiale del comune sotto il link “Trasparenza Amministrazione Aperta” contestualmente alla 

pubblicazione della presente all'albo on-line del comune. 
  

                          IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                                                                       ECONOMICO -  FINANZIARIO 

-                                                                                                                                                   f.to       -  Rag. Nunzio  PONTILLO - 
 

 

 


